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RIUNIONE DEL 11/02/2025

INIZIO: ORE 14,30 TERMINE: ORE 16,00

Ordine del giorno

Riunione convocata con nota avente protocollo
002970]05.02.2025 | R_MARCHE | ARS |ASF | P dal Dirigente
del Settore Assistenza Farmaceutica il giorno 11 Febbraio
2025 alle ore 14:30, presso Aula Sanita, piano terra del
Palazzo Rossini — Regione Marche — Ancona, con il seguente
ordine del giorno:

1. Valutazione farmaci;
2. Rinnovo accordo di riservatezza per anno 2025;

3. Varie ed eventuali.



Presenti

Riunione CRAT del 11/02/2025 ~

* Valutazione farmaci;

* Rinnovo do di riser
e Varie ed eventuali.

Aula Sanitd piano terra ore 14:30 - Prot. n. 2970 del 05/02/2025.

per anno 2025;
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Luigi Patregnani | ARS Marche luigi.patregnani@regione.marche.it NCF
g:::ru i ARS Marche giovannibattista.ortenzi@regione.marche.it )Z t{ﬁi%
Valentina Baldini | ARS Marche valentina.baldini@regione.marche.it
Chiara Rossi AST AN chiara.rossi@sanita.marche.it JCE
Giovanni Lagalla | ARS Marche giovanni.lagalla@regione.marche.it vee
Adriana Pompilio AORAN adriana.pompilio@ospedaliriuniti.marche.it JCF
Fabio Ambrosini AST PU fabio.ambrosinispine@sanita.marche.it
Spinella
Mauro Mancini AORMN mauro. ini@ospedali chenord.it \JeE

Massimo Di Muzio | INRCA m.dimuzio@inrca.it \CF

Loredana Scoccia AST MC loredana.scoccia@sanita.marche.it JCE

Walter Del Rosso AST FM walter.delrosso@sanita.marche.it NCF
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| 1
Denise Feliciani | AST AP \ denise feliciani@sanita. marche.it @ \ @ Nee \
Salvatore Amoroso | UNIVPM s.amoroso@univpm.it J j
Walter Balduini UNIURB walter.balduini@uniurb.it \ ‘\
Alessandro MMG alessandro.betonica@sanita.marche. it r NS \
Giuseppe Cicione | PLS g.u.cicione@virgilio.it ‘ l \
Renzulli Giancarlo renzullil977@libero.it \ W . ‘ ‘
Edoardo Berselli AORMN edoardo.berselli@ospedalimarchenord. it ‘ \ 1
Corrado Ceci AST AN corrado.ceci@sanita.marche.it \ } \1 ce \
Rossana Berardi AORAN T berardi@ospedaliriuniti che.it \ \ \
Marco Candela AST AN marco.candela@sanita.marche.it l j
Claudio Alesi AST AN claudio.alesi@sanita.marche.it l j
Massimiliano AORAN massimiliano.petrelli@ospedaliriuniti.marche. it

Petrell \ //{,( m ‘\
Andrea Recanatini | AORAN andrea.| ini@ospedaliriuniti. he.it l \

! Massimo Del Prete | INRCA m.delprete@inrca.it \ l \]C,C q
@
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Assistense Parmaceutics

Vitomaurizio Parato | AST AP vitomaurizio.parato@sanita.marche.it uee

Tiziana Principi AST AP tiziana.principi@sanita.marche.it

Elisa Bitti AST FM elisa.bitti@sanita.marche.it
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Valutazione farmaci

Allegato A farmaci valutati

e Per il farmaco Vazkepa (Icosapentetile), classe A/PHT, si
propone l'inserimento in regime di dispensazione DPC.

Varie ed eventuali

e Si propone di approfondire la tematica del place in therapy
per i medicinali dermatologici, in collaborazione con gli
specialisti del settore.

Il presente verbale ¢ stato redatto da:

Dott.ssa Ilenia Bartolucci



